TWV...-2K
TWV...K
TWV...H
TW...-2K
TW...K
TW...H
100
Ø d

diepte
b
Basis-
hoogte
H1
Drukplaatafmetingen Voet F Glijrail-
profiel
xL x B Ø d Voet Ø
e
Voet-
hoogte
mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm
TWV16-20-15-2K 16 20,5 200 30 – 150 265 – 32 30 10 22 x 8,5
TWV16-20-15K 16 20,5 200 30 – 150 265 – 32 30 10 22 x 8,5
TWV16-20-15H 16 20,5 200 60 – 150 265 41 x 26 – 30 10 22 x 8,5
TW16-20-10-2K 16 20,5 200 100 265 – 32 30 10 22 x 8,5
TW16-20-10K 16 20,5 200 100 265 – 32 30 10 22 x 8,5
TW16-20-10H 16 20,5 200 100 265 41 x 26 – 30 10 22 x 8,5
Maattabel TWV16 / TW16
  GEWOON BETER.
Spanelementen voor werkbanken
Spanelement met variabele spandiepte TWV

en trillingsbestendig spannen
Robuust en duurzaam
De BESSEY geheel stalen lijmtangen oplossingen stonden model voor de ontwikkeling van de
spanelementen Pate en garanderen een stabiele vorm en een torsievrij gereedschap:
	� door de uitzonderlijke BESSEY staal kwaliteit, die zowel in de geoptimaliseerde profiel
vorm als ook in de soepel lopende spindel zit
	� door de bijzondere duurzame excenter van de hefboomgreep
Werkbank-Adapter TW16AW
Bestel-
nummer
Dia-
meter
geschikt
voor Gewicht VE
mm mm " kg St. V3
TW16AW19 16 19 3/4 0,33 10
TW16AW20 16 20 13/16 0,34 10
TW16AW30 16 30 1  3/16 0,52 10
	� Accessoire voor BESSEY spanelementen
TWV en TW met 16-gats perforatiesysteem
	� Passend bij alle gangbare werkbanken met
een perforatiesysteem